
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року        1013 
 

Про затвердження зведеного кошторисного 
розрахунку вартості  об’єкта будівництва 
«Капітальний ремонт приміщень будівлі ФАП в 
с.Східне» 

 
Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, житлово-комунального 
господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л.,  відповідно до Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 травня 2011 року №560 «Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов КМУ», сесія сільської  ради 

 
 ВИРІШИЛА : 
 
1.Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівнитва 

«Капітальний ремонт приміщень будівлі ФАП в с.Східне Білозерського району Херсонської 
області по вул. ім.Т.Г.Шевченка, 19» загальною кошторисною вартістю – 451,468 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


